Uctounukn
(hMHAHCHUPOBAHMS
MYHUIUTATBHON
MPOrpaMMbI, B TOM
YHCIIE 110 TOAaM:

Pacxonpr (TBIC. pyOIei)

2017 rox

2018 rox

2019 rox

2020 rox

2021 rox

Cpenctpa OromKkeTa
MocKOBCKOM o0J1acTu

55 668,0

13917,0

13917,0

13917,0

13917,0

CpenctBa 010mKeTa
OIUHITOBCKOTO
MYHHIIUTIATBHOTO
paiioHa

379 374,651

80 245,371

74 782,32

74 782,32

74 782,32

74 782,32

CpenctBa O010mKeTa
OIMHIIOBCKOTO
MYHHIIUTIATBHOTO
paiioHa, repejiaBaeMble
B OIOJKETHI CEIBCKUX
MMOCEJICHUM

6976,0

1744,0

1744,0

17440

1744,0

Bceero, B ToM yuciie mo
rojgam

442 018,651

95 906,371

90 443,32

90 443,32

90 443,32

74 782,32




