

Источники финансирования муниципальной программы, в том числе по годам:	Расходы (тыс. рублей)					
		2017 год	2018 год	2019 год	2020 год	2021 год
Средства бюджета Московской области	55 668,0	13 917,0	13 917,0	13 917,0	13 917,0	0
Средства бюджета Одинцовского муниципального района	379 374,651	80 245,371	74 782,32	74 782,32	74 782,32	74 782,32
Средства бюджета Одинцовского муниципального района, передаваемые в бюджеты сельских поселений	6 976,0	1 744,0	1 744,0	1 744,0	1 744,0	0
Всего, в том числе по годам	442 018,651	95 906,371	90 443,32	90 443,32	90 443,32	74 782,32